Parohia fiind de **cl. I.** dela recurenți se recere oval. de cl. I. iar reflectanți se poflesc a-și prezenta recursurile subscrisului protopop și a se prezenta în biserica din Tulca atare Duminecă sau sârbătoare să arate desteritatea în cele rituale.

Dat în ședința com. parohial din Tulca la 30 Sept. (13 Oct.) 1907.

Eutimie Blaga
președinte.

Ioan Fodor
notar.

Înconșlegere cu mine: *Nicolae Roxin* protopop.

—□— 1—3

În sensul concluzului consistorial de sub nr. 2477 a. c. se escrie de nou concurs pentru parohia de **clasa I M. Ceica** cu termen de **30 zile** dela prima publicare, observându-se: că în lipsa de recurenți de clasa I se vor admite și cei de a doua classă.